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 رگالی کردن اساس بالاتنه ) بدون پنس کردن بالاتنه(

مرحله 4  

برای کوچک کردن پنس پهلو از وسط سرشانه خطی تا نوک سینه کشیده و آن را قیچی  -1  

پنس باز می کنیم و پنس پهلو خودش به سانت روی سرشانه  2الی  5/2ی کنیم و به اندازهمی

 صورت طبیعی کوچک تر میشود.

ی آستیننکته: چون به مقدار سرشان و کارور اضافه شده است پس مقدار زیادی را از حلقه  

کنیم. و پنس پهلو رابه توانیم قیچی کرده، دور بریزیم. همچنین خط سرشانه را اصلاح میمی 

کنم.سانت کوتاه می 3ی اندازه  

برای کنترل پنس که روی سرشانه باز کردیم، مقدار اضافه شده روی خط سینه باید گرفته شود 

کنیم.زده و اضافی موجود را قیچی میکه از روی خط سینه در پهلو اندازه   
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خواهد کوچکتر شود.باز پنس می دراین مرحله -2  

از نقطه موازنه خطی به نوک سینه وصل را انجام داده، سپس روی حلقه آستین  1بتدا مرحله ا

کنیم. پنس پهلو خودش بصورت سانت در این مکان پنس ایجاد می 1الی 5/1ی کنیم وبه اندازهمی

ی آستین اضافهشود. پنس حلقه آستین را که باز کردیم به ارتفاع حلقهطبیعی بسته تر می  

و لقی را به طلاقی سرشانه و حلقه گردن شود، که هر مقدار که باز شده از سرشانه پایین آمده می 

ریزیم.رسانیم و اضافی را دور میبه صفر می  
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 2و  1تر کنیم: که بعد از انجام دادن مرحله خواهیم پنس پهلو را کوچکباز در این مرحله می -3

شکست خطی مده وبه مواضات خط سانت داخل آ1الی  5/1ی گردن به اندازه ی: از گوشهحالا باید

کنیم. تا بالای دال یقه ،) حدود خط کارور( عمود پایین آمده  و این خط را به نوک سینه وصل می

سانت پنس را باز  1الی  5/1ی خط کشیده شده از سرشانه تا نوک سینه قیچی شده و به اندازه

قی آن ابم شود.، که این پنس در زیر یقه دوخته میمی باشد سانت 8الی  9کرده و طول پنس 

کند.شود و لقی ایجاد نمیبصورت آزاد روی لباس در نظر گرفته می  
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را انجام داده، در ادامه حالا از نوک  1،2،3خواهیم پنس کوچکتر شود، که مرحله باز در این می -4

ی لباس کشیده و این خط کشیده شده را از لبه تا نوک سینه قیچی سینه خطی عمود به لبه

شود . که باعث آزادی بندیم و اوزمان طبیعی در الگو ایجاد میمیشود و بعداً پنس پهلو را می

ها را از سمت پهلو در خط اشد همه آزادیتر بباشد،که اگر بخواهیم لباس کیپبیشتر لباس می

 باسن وخط کمر داخل شده و آن را به

ریزیم.کنیم. و اضافه آن را دور میل میخط حلقه وص   


